vera doctrina stabiliretur, et falsa rejiceretur, Ecclesiisque Belgicis concordia, par et tranquil

Vitas, divina benedictione, restitueretur. Hoc est illud Dei beneficium, in quo erultant Eccle

sioe Belgicoe, et fidelis Servatoris sui miserationes humiliter agnoscunt, ac grate prædicant.

Hæc igitur veneranda Synodus (prævia per summi magistratus authoritatem in omnibus

Helgicis Ecclesiis, ad irae Dei deprecationem et gratiosi aurilii implorationem, precum et

jejunii indictione et celebratione) in nomine Domini Dordrechti congregata, divini Numinis

et salutis Ecclesiae accensa amore, et post invocatum Dei nomnen, sancto juramento obstricta, se

solam Scripturam sacram pro judicii norma habituram, et in caussæ hujus cognitione et judicio,

bona integraque conscientia versaturam esse, hoc egit sedulo magnaque patientia, ut præcipuos

horum dogmatum patronos, coram se citatos, induceret ad sententiam suam de Quinque notis

doctrinae Capitibus, sententiæque rationes, plenius erponendas. Sed cum Synodijudicium re

Audiarent, atque ad interrogatoria, eo, quo æquum erat, modo respondere detrectarent, neque

Synodi monitiones, nec generosorum atque amplissimorum ordinum generalium Delegatorum

•nandata, imo ne ipsorum quidem illustrissimorum et præpotentum DD. ordinum generalium

imperia, quicquam apud illos prqficerent, aliam viam eorundem Dominorum jussu, et er consue

tudine jam olim in synodis antiquis recepta, ingredi coacta fuit ; atque ex scriptis, confes

sionibus, ac declarationibus, partim antea editis, partim etiam huic Synodo erhibitis, eramen

i/lorum quinque dogmatum institutum est. Quod cum jam per singularem Dei gratiam, mar

ima diligentia, fide, ac conscientia, omnium et singulorum consensu absolutum sit, Synodus

haec ad Dei gloriam, et ut veritatis salutaris integritati, conscientiarum tranquillitati, et paci

ac saluti Ecclesiæ Belgicae consulatur, sequens judicium, quo et vera verboque Dei consentanea

de prædictis Quinque Doctrinae Capitibus sententia exponitur, et falsa verboque Dei dissenta

nea rejicitur, statuit promulgandum.

SENTENTIA, DE IDIvINA PRAEDESTINATIONE, ET ANNEXIS EI CAPITIBUs,

Quam Synodus Dordrechtana Verbo Dei consentaneam, atque ín

Aecclesiis I'eformatis hactenus receptam esse, judicat, quibusdam

Articulis eæposita. -

PRIMUM DoCTRINAE CAPUT, DE DIVINA PRÆDESTINATIONE.

ARTICULUS PRIMU8.

Cum omnes homines in Adamo peccaverint, et rei sint facti male

dictionis et mortis æternæ, Deus nemini fecisset injuriam, si universum